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Protokół Nr 12/25 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 28 kwietnia 2025 r. Rozpoczęło się 

o godz. 12.30 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki. Następnie członkowie 

komisji udali się do miejscowości Biała oraz Łomnica, celem wizytacji boisk krytych. 

Posiedzenie zakończyło się w miejscowości Łomnica o godz. 15.30. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Członkowie Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załączoną listą obecności; 

2. Pani Monika Marciniak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. ppor. A. Sofki  

w Białej; 

3. Pani Roma Bryske – dyrektor Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza  

w Łomnicy. 

Ad 1) Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński przywitał wszystkich obecnych  

i otworzył posiedzenie komisji. Następnie stwierdził kworum, w momencie otwarcia 

posiedzenia obecnych było 4 radnych. 

Ad 2) Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński odczytał poniższy porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 11/25 z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

4. Kontynuacja kontroli realizacji zadań ratownictwa górskiego i wodnego  

w gminie Trzcianka za lata 2020-2024. 

5. Kontrola inwestycji budowy boiska krytego w Białej i Łomnicy – kontrola 

przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego, w związku z czym posiedzenie przebiegało 

zgodnie z przedstawionym porządkiem. 
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Ad 3) Przyjęcie protokołu Nr 11/25 z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński poddał pod głosowanie protokół  

Nr 11/25 z dnia 10 kwietnia 2025 r. Radni przyjęli protokół w głosowaniu:  

„za” – 4 (jednogłośnie). 

Ad 4) Kontynuacja kontroli realizacji zadań ratownictwa górskiego  

i wodnego w gminie Trzcianka za lata 2020-2024. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński przypomniał, że podczas poprzedniego 

posiedzenia członkom komisji została udzielona informacja przez pracowników Urzędu 

Miejskiego Trzcianki, iż nie wpłynęły żadne skargi na grupę ratownictwa „Anioły”. 

Jednak po głębszej analizie dokumentacji okazało się, że w 2022 roku wpłynęło 

pisemne zażalenie od jednej z mieszkanek Trzcianki, na które burmistrz udzielił 

odpowiedzi. Zażalenie dotyczyło dyżuru pełnionego przez WOPR „Anioły” na Wodnym 

Placu Zabaw mieszczącym się na terenie Jeziora Długiego w Trzciance. Materiałami 

otrzymanymi od pracowników Referatu Promocji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 

Trzcianki są zażalenie oraz odpowiedź na owo zażalenie. Stanowią one załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Ad 5) Kontrola inwestycji budowy boiska krytego w Białej i Łomnicy – kontrola 

przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński poinformował, iż w dniu dzisiejszym 

komisja przeprowadzi wizytację dwóch obiektów, a na kolejnym posiedzeniu zajmie się 

dokumentacją. 

Ponadto członkowie komisji ustalili, że następne posiedzenia komisji odbędą się  

w dniach: 20 maja 2025 r., godz. 14.00 i 22 maja 2025 r., godz. 14.00. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński nadmienił, że podczas posiedzenia  

w dniu 20 maja 2025 r. członkowie komisji zajmą się sporządzeniem protokołu  

z kontroli realizacji zadań ratownictwa górskiego i wodnego w gminie Trzcianka,  

a także kontrolą inwestycji budowy boisk krytych w Białej i Łomnicy.  

W związku z przeprowadzaną kontrolą Komisja Rewizyjna prosi o dostarczenie 

kopii umów zawartych w ramach realizacji inwestycji budowy boisk krytych  

w Białej i Łomnicy, kopii specyfikacji warunków zamówienia oraz kopii 

protokołów odbiorów końcowych robót budowlanych, w terminie do 20 maja 

2025 r. 
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W dniu 22 maja 2025 r. podczas kolejnego posiedzenia komisji zostaną wszczęte 

prace nad wypracowaniem opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy 

Trzcianka za miniony rok. 

Następnie członkowie komisji udali się z wizytą do Szkoły Podstawowej  

im. ppor. A. Sofki w Białej. Pani dyrektor Monika Marciniak oprowadziła członków 

komisji po terenie obiektu sportowego. Poinformowała, że jeśli obiekt jest 

wykorzystywany popołudniami, to głównie dzieje się to w sezonie zimowym  

i przez osoby, które regularnie uczęszczają na zajęcia pozalekcyjne. Najczęściej 

uprawianym sportem jest piłka nożna. Jeżeli chodzi o sanitariat, to nie było żadnych 

usterek. 

W następnej kolejności członkowie komisji odbyli wizytę w Szkole Podstawowej  

im. H. Sienkiewicza w Łomnicy, gdzie pani dyrektor Roma Bryske pokazała teren 

boiska krytego. Poinformowała, iż w ścianie przy jednym z wejść jest szczelina, przez 

którą dostaje się wilgoć. Ponadto kominki wychodzące z szatni, mające na celu 

odprowadzanie zapachów zostały niepoprawnie zainstalowane. Powinny być 

zamontowane na zewnątrz obiektu, a są wewnątrz. Nadmieniła, że nie ma większego 

zainteresowania obiektem w godzinach popołudniowych. Poza lekcjami wychowania 

fizycznego odbywają się w nim apele, warsztaty związane ze sportem czy np. WOŚP.  

Ad 6) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący komisji 

Krzysztof Kęciński podziękował wszystkim jego uczestnikom za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący   

   Protokolantka                       Komisji Rewizyjnej  

 

            /-/ Alicja Stępniak           /-/ Krzysztof Kęciński 

 


